
REF. VAL56156

990 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Cullera, Valencia
Spanien »  Valencia »  Cullera »  46400

6
Sovrum  

4
Badrum  

385m²
Planlösning  

514m²
Totalyta

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Familjevilla med havsutsikt till salu i urbaniseringen Cap
Blanc i Cullera.

Denna spektakulära familjevilla utmärker sig för sitt läge i Cap Blanc urbaniseringen
och dess närhet till en av de bästa stränderna i Cullera, där du kan njuta av dess fina
sand och genomskinliga vatten. Dessutom har den en robust konstruktion och
rymliga rum.

Huset byggdes 2001 med material av hög kvalitet. Den har också en utmärkt
orientering med stora terrasser på båda våningarna där du kan njuta av utsikten. Det
är fördelat på två våningar, plus en källare.

På bottenvåningen hittar vi ett stort vardagsrum/matsal med öppen spis och tillgång
till den första terrassen med havsutsikt. Bredvid vardagsrum-matsalen finns ett stort
kök, även det med tillgång till baksidan av tomten. Detta område skulle vara idealiskt
för att placera grillen, bredvid fruktträden.

När vi går uppför trappan når vi ett vardagsrum utrustat med kök som ger oss
självständighet och stöd på denna våning och ligger precis framför den andra stora
terrassen med utsikt. Därefter finns en hall som slutar i en balkong och som fördelar
de fyra sovrummen och två andra kompletta badrum.

Garaget rymmer minst fyra fordon och har även ett förråd.

Utanför huset hittar vi en trädgård med olika sorters växter och fruktträd, poolen och
stora terrasser där du kan njuta av friluftsliv.

Tveka inte att kontakta oss för mer information eller för att ordna ett personligt
besök.

lucasfox.se/go/val56156

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober, Förråd, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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